
Janov S-S01

Závod: 519F2 Místo konání: Janov
Datum: 19.05.2018 19.05.2018
Pořádá: Jezdecký klub Janov z.s.

Soutěž č.5 - Janovské derby  Cena firmy Mach Litomyšl

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Hupka Jaroslav (F0243)
Členové: Fendrychová Sylva/RZ (F1768), Siatková Eva/RZ (F0218), Fendrych Jaroslav/RZ (F0270), Lesák Tomáš/ST (F0269)

Rozhodují: Fendrychová Sylva, Siatková Eva, Fendrych Jaroslav, Hupka Jaroslav, Lesák Tomáš

PŘEDBĚŽNÁ STARTOVNÍ LISTINA 05_ 19.05.2018Číslo dle rozpisu:

Čl.PJS: 277A Derby dle čl. 277 - hodnocení dle st. A 00:00Čas startu:

Start Jezdec: Kůň: Subjekt 19

1 <26> Malečková Simona ANIFE Z KINSKÁ JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s

2 <52> Pechanová Vladimíra ROSA-P Jezdecký spolek Pastviny Pilníkov

3 <23> Nešpor Zdeněk LAMBRASCO Jezdecký klub Janov z.s.

4 <55> Kupčáková Maja VINY JK Krásná

5 <39> Synková Radka A CRUYFF JK Milan Beneš Koclířov o.s.

6 <40> MVDr. Machovcová Zuzana ALNAKI Jezdecká stáj Permanent

7 <33> Lelková Silvie CATALIN I MT-5/KRYŠTOF GJK Náchod

8 <56> Novotný Robert BEVAR JK Hřebčín Suchá, z.s.

9 <57> Novotná Kristýna HAWANA JK Hřebčín Suchá, z.s.

10 <54> MUDr. Pluháčková Eva CAMILA Jezdecký klub BEKA Loučka, z.s.

11 <50> Drdlová Nikola MANON 5 JK Farma pod Lípou

12 <27> Grundová Nela GÍNA 1 JK Farma pod Lípou

13 <49> Ing. Chválová Martina ARCHIENTE OF LARAMIE stáj ,,Martin, z.s.

14 <36> Ing. Moravová Pavlína ETHER JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s

15 <59> Kučerová Aneta FERDINAND 1 JK při OPS Šťastný domov Líšnice

16 <58> Nešporová Erika VERBAN Jezdecký klub Janov z.s.

17 <37> Malečková Simona VERTIGO 3 JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s

18 <51> Pechanová Vladimíra RIVA RIVA Jezdecký spolek Pastviny Pilníkov

19 <24> Nešpor Zdeněk BLACK BERRY BOY Jezdecký klub Janov z.s.

1Licence: Eva Siatková Strana:

18.05.2018 20:53:56Zpracováno programem  ACE-Gallop v201046 © ACE Design s.r.o, 2005-2018,


